
2015.11.05.            C\dok\2015\rendeletek\közter_terasz-védőtető                                                                                      Gelencsér Ildi kó 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
49/2015. (XI. 9.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. mellékletének 3./ pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép:   
 
/Közterület bérleti díjak/ 

 

       „VENDÉGLÁTÓ-IPARI ELŐKERT, VENDÉGLÁTÓ TERASZ 
 a) I. övezet A:                     760 Ft/m2/hó 
 b) I. övezet B :                            1.515 Ft/m2/hó 
 c) I. övezet C, D:                            1.325 Ft/m2/hó 
 d) II. övezet:         570 Ft/m2/hó 
 e) III. övezet A:                            1.135 Ft/m2/hó 
 f) III. övezet B, C és IV. övezet:                                      300 Ft/m2/hó 
 g) önkormányzati tulajdonú teraszok (márc.15.-nov.30.)     760 Ft/m2/hó 

      A téli időszakban (dec. 1. - márc. 14.) az előkertek és teraszok bérleti díja  
      az a)-g) pontban rögzített összeg 50 %-a.”  
 
 

2. § 
 

 
A R. 2. mellékletének 16./ pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/Közterület bérleti díjak/ 

 
„16./ GYALOGOS VÉDŐTETŐ 
 
A védőtető szerkezete által elfoglalt és a gyalogosforgalom elől elzárt terület: 100 Ft/m2/nap 

 
A védőtető által lefedett terület: 

a) I. övezet A, B:  
A védőtető által lefedett terület, amennyiben az igénybevétel oka új épület, felépítmény építése:  
       150 napig 20 Ft/m2/nap 
       151. naptól 35 Ft/m2/nap 
 



2015.11.05.            C\dok\2015\rendeletek\közter_terasz-védőtető                                                                                      Gelencsér Ildi kó 

 A bérleti díj az igénybevétel 151. napját követően 30 naponta napi 10    %-kal 
emelkedik. 

    A védőtető által lefedett terület, amennyiben az igénybevétel oka felújítás, karbantartás:  
    60 napig 20 Ft/m2/nap 

      61. naptól 35 Ft/m2/nap 
 A bérleti díj az igénybevétel 61. napját követően 30 naponta napi 10 %-kal 
emelkedik. 

b) I. övezet C, D:       20 Ft/m2/nap 
c) II. övezet:                   15 Ft/m2/nap 
d) III. övezet A:       20 Ft/m2/nap 
e) III. övezet B, C:       13 Ft/m2/nap  
f) IV. övezet:                   10 Ft/m2/nap” 
 
 

3.§ 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Kaposvár, 2015. november 5. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Kéki Zoltán 
 polgármester címzetes főjegyző 

 
 


